NHOOPMAIIMOHHOE COOBIIEHUE
00 UTOrax ayKIHOHA HA MPABO APEHIbI 3eMeJbHbIX YYACTKOB, 00bABIEHHOI0 HA
17.03.2025r. B 11-00 (;10THI NeNe 1-4)

Anmunuctpanus Ilapabenbckoro paiioHa (opraHu3aTop ayKIMOHOB) HH(POPMHUPYET
3aMHTEPECOBAHHBIX JIMI[ 00 MTOTax ayKIMOHAa Ha IPaBO 3aKIIOYEHHUS JOTOBOPOB AapeH[Ibl
3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB, 00bsBIcHHOTO Ha 17.03.2025r. B 11-00 (;10THI NeNe 1-4).

AYKIII/IOH Ha mpaBO 3aKIFOYCHUA OOTrOBOPOB apC€HABI HAa 3€MEJIBHBIC YYACTKH COCTOSAJICA

17.03.2025r. B 11-00 (sioThr NeNe 1-4).
B cootBerctBHu ¢ 1. 14 ct1. 39.12 3emenbHoro Koaekca P® npunsTo pemienue no jgoram

NeNel-4,

3aKIIIOYUThL JTOTOBOPLI

apeHbl

Ha 3CMCJIbHBIC Y4YaCTKH

y4aCTHHUKaMU B ayKIOHE, MPETEHACHTaMU Ha y4acTHE B TOprax.

C CAUHCTBCHHBIMH

Mecromnonoxenue (aapec)
y4acTka

Pa3pemennoe
UCIIONB30BaHHUE U CPOK
apeH bl

ITmomans
y4acTka,
KB. M

Kanactposblii HOMep

Pazmep
apeHIHON
UIaTHI,
(py6. B TOT),
IIpouent ot
KaJacTpOBOH
CTOMMOCTH

YuacTHuk ayKIQuoHa

2

6

Poccuiickas
denepanus,
Tomckas 0071acTh,
[Tapabenbckuit
MYHHULIMTIAJIbHBIA
panoH,
[TapaGenbckoe
CeITbCKOE
IIOCEJICHHE, II.

16a/2

(ot Ne 1)

byrpsl, yn. Taexnas,

Ckiang

Cpoxk 10 ner

3411

70:11:0100038
113804

58 189,00

JxpgeB
Maromen
Xanu3oBuu

Poccuiickas
denepanus,
TomMmckas 001acThb,
[Tapabenbckuii
MYHUILIMTIATbHBIN
payioH,
[Tapabenbsckoe
CEIbCKOe
MTOCEJICHHE,
TEPPUTOPUS
Cranunckuit UYsop,

1 (1ot Ne 2)

3€MEJIbHBIM Y4aCTOK

Oxota u
pbIOanka

Cpox 20 ner

1200

70:11:0100037
1234

6 419,00

Typranos
Maxkcum
Ounerosuy




Poccuiickas
®denepanus,
TomMmckas 001acThb,
[Tapabenbckuii
MYHULIMTIATbHBIA
panioH,
[Tapabenbckoe
CEIbCKOE
MOCeJICHHE, C.
[Tapab6ens, yi.
CoBeTckas,
3eMEIIbHBIN Yy4acTOK
1351/5 (7ot Ne 3)

Pazmenienue
rapaxa Jiis
CcOOCTBEHHBIX
HYXK]T

Cpox 10 net

120

70:11:0101003
14489

4 850,64

CxupHEBCKUH
Cepreit
Koncranrtu-
HOBUY

Pocculickas
denepanus,
Tomckas 0071aCTh,
[Tapabenbckuii
MYHULIMTIAJIbHBIA
paioH,
HoBocenbiieBckoe
CeNIbCKOE
IIOCEJICHHUE, C.
HoBocenbiieso, yiu.
JlecHasi, 3eMenbHBIN
y4acTok 6a

(70T Ne 4)

JIIIX

Cpok 20 ner

1544

70:11:0100020
792

3025,15

ABJameB
Anexceii
Huxkomaesuu




